
Servidor Público Curriculum Vitae

Nivel Máximo de Estudios:

Área de Estudio:

Carrera Genérica:

Servidor Público:

Licenciatura

Leopoldo Rodríguez Valdez

Ciencias Sociales y Administrativas

Derecho

                                                                                                                   General

31/01/2012

17/08/2015

05/09/2016

12/01/2009

10/09/2012

08/02/2016

Presidencia Municipal de Huichapan

Secretaria de Finanzas y Administración del Estado de Hidalgo

Instituto Hidalguense del DeporteDirector General

Secretario Particular

Secretario Particular

ConclusiónInicioDenominación de la Institución / empresaCargo o puesto desempeñado

                                                                                                           Experiencia Laboral


