



Servidor Público Curriculum Vitae

Estado Libre y Soberano
de Hidalgo

General

Servidor Público: Leopoldo Rodríguez Valdez
Nivel Máximo de Estudios: Licenciatura
Área de Estudio: Ciencias Sociales y Administrativas
Carrera Genérica: Derecho

Experiencia Laboral

Cargo o puesto desempeñado	Denominación de la Institución / empresa	Inicio	Conclusión
Director General	Instituto Hidalguense del Deporte	08/02/2016	05/09/2016
Secretario Particular	Secretaría de Finanzas y Administración del Estado de Hidalgo	10/09/2012	17/08/2015
Secretario Particular	Presidencia Municipal de Huichapan	12/01/2009	31/01/2012